
SCALETITLE NAME承認図 NO シオバラ サトウ電気株式会社スポット　レフ100W 1：3 8
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部番 部　品　名 備　考

1

2

3

4

5

本体

ランプ

電源コード

コネクター

VCTFK0.75㎜プラグ付

6

取付用金具

フランジ7

8

アーム棒

9

ツマミ

本体、フランジ部接続

システムパネル対応

レフレクタ球100Ｗ.E26

スチール白/黒色塗装

ｸﾛｰﾑﾒｯｷ仕上げ200㎜/400㎜

クロームメッキ

ABS樹脂

放熱口

ソケット がいし　E26

10


